Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em io de fevereiro d

ROGÉRIO 	ARBOS
REFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANALÂNDIA
Avenida Quatro, 381 — Analândia — São Paulo

C.N.P.3.: 44.659.076/0001-07

Insc. Estadual: 169.058.081.118

PORTARIA N°28 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2014
(ALTERA PORTARIA 12/2013)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - ALTERAR, a partir desta data, a portaria 12/2013 que nomeia
Ana Paula Munhoz para o emprego de provimento em comissão de
Assessora de Gabinete para fazer constar como referência salarial GRUPO
17 — GRAU "H", permanecendo inalteradas as demais disposições de
referida portaria.

ARTIGO 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro de 2014, revogadas
as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, io de fevereiro de
2014.

ROGÉRIO 	ARBOSA ULS N
PREFEITO MUNICIPAL

	00000001